
2024/1/22 

各位 

株式会社三栄 第１編集局⾧  

鈴木慎一 

 

              clicccar の一旦休止について 

 

謹啓 

平素は弊社媒体にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、 

2010 年に「クルマの『いま』がわかる自動車ニュースメディア」としてスタートした 

クリッカーは、皆さまのご支援とご協力のおかげで 14 年間にわたって数多くの記事を

世に出すことができました。 

 

このたび、クリッカーは自動車関連・周辺のお役立ち情報などをお届けするサイトに 

リニューアルする予定です。2024 年 2 月末日をもって、自動車のニュースサイトとして

は、その役割を一旦終えることといたしました。 

自動車のニュースサイトとしての役割は、Motor-Fan.jp に統合してまいります。 

 

⾧きにわたり、ご協力、ご支援くださいました皆さまには、心より厚く御礼申し上げます。 

 

※https://clicccar.com のアドレスは 3 月 1 日以降も引き続きアクセスしていただけます。 

                                 

                                      謹白 


